
Цените се дадени во пакет (превоз + хотел + патничко осигурување) по лице 

Тип на ус луга: 

21 . 06 - 01 . 07 

01 . 07 - 11 . 07 

11 . 07 - 21 . 07 

21 . 07 - 31 . 07 

31 . 07 - 10 . 08 

10 . 08 - 20 . 08 

20 . 08 - 30 . 08 

Термин: ÖZÇAM HOTEL 2 * AARGAU HOTEL 2 * 
BB BB 

169 

169 

179 

179 

179 

179 

179 

179 

179 

189 

189 

189 

189 

189 

PASHA HOTEL 3 * 
BB 

189 

189 

199 

199 

199 

199 

199 

EKİN HOTEL 3 * 
HB 

259 

259 

269 

269 

269 

269 

269 

ÖZÇAM HOTEL 2 * се наоѓа во центарот на Кушадаси . Располага со 1/2 и 1 /3 соби опремени со клима, 
WC и ТВ . Во склоп на хотелот има базен . 
AA RGAU HOTEL 2 * се наоѓа во центарот на Кушадаси . Располага со 1/2 и 1/3 соби опремени со клима, 
WC и ТВ . 
PAS HA HOTEL 3 * се наоѓа на 200 метри од Lady’s beach . Располага со 1/ 2 , 1/3 и 1/4 соби . 
Сите соби располагаат со кујна, клима, WC и ТВ . Во склоп нахотелот има р есторан, бар и базен . 
EKİN HOTEL 3 * с е наоѓа на Lady’s beach на сама плажа . Располага со 1/2 и 1/3 соби . Сите 
соби располагаат со клима, WC и ТВ . 
Цените се дадени во пакет (превоз + хотел + патничко осигурување) по лице . 
ДАТА И ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ ( ОД ПАРКИНГОТ СПРОТИ HOLIDAY INN ) 

20 . 06 . 1 1 30 . 06 . 1 1 10 . 07 . 1 1 
Од Скопје   во 

09 . 00 
  во 
09 . 00 

  во 
09 . 00 

20 . 07 . 1 1 
  во 
09 . 00 

  во 
17 . 00 

30 . 07 . 1 1 
     во 
    09 . 00 

31 . 07 . 11 во 
     17 . 00 

09 . 08 . 11 во 
   09 . 00 

10 . 08 . 11 во 
   17 . 00 

19 . 08 . 11 во 
     09 . 00 

20 . 08 . 11 во 
     17 . 00 Од Кушадаси 

01 . 07 . 09 во 
    17 . 00 

11 . 07 . 11 
     во 
  17 . 00 

21 . 07 . 11 

Само превоз : Скопје – Кушадаси - Скопје 
    РЕЛАЦИЈА 
 СКОПЈЕ – КУШАДАСИ – С КОПЈЕ 

З а деца до 12 години 

Цена: 

70 € 
50 € 



 

Хотелот е лоциран на 700м од плажа . Се која соба има сопствено купатило, клима, нтернет во собите . Хоте лот 

ра сполага со надворешен базен, бар покрај базенот . Некои се со поглед на море ( на барање со доплата ) . Хотел 

от е на 2км . од центарот на Гости те кои сакаат да истражуваат имаат можност за рента на веспи или велосипеди 

нуди интернационална кујна, внатре и на терасата од хотелскиот ресторан .  
 

Термин: Тип насоба: 
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Тип на услуга: 
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Цената вклучува 9 ноќевања на навената база + превоз 
 HB 
појадок и вечера 

278 € 
278 € 
278 € 
278 € 
278 € 
278 € 

   FB 
појадок, ручек, вечера 

295 € 
295 € 
295 € 
295 € 
295 € 
295 € 

Hotel Club Prestige 4* - Kusadasi 

Цена за 1/ 1 соба на база полупансион 359 еу р . 
Цена за 1/ 1 соба на база полнпансион 386 еу р . 

Цената вк лучува: 
 Автобуски превоз на наведена релација 
 Сместување во хотелот на наведената база 


